*Ostastylon hoc suo pridem Condicipulo ac Amico si-
gulari linque erigere et agmen congratulantium
simul claudere voluit Sympatriota*

I. L. H.

ULB Halle
003 140 865

3

TA-FL

SPECIMEN SOLLENE
ID QVE
POLYHISTORICO-NOMICO-CVRIOSVM
DE EO QVOD MEMORABILE
AC IVSTVM EST CIRCA
AGNOS 17242^a

VVLGO
Don Lämmer = Recht
QVOD
COELESTIS AGNI SVFFVLTVS CLEMENTIA ET AVXILIO
IVXTA QVOQUE
EX PERMISSV ET AVCTORITATE
MAGNIFICI ICTORVM IN ACADEMIA IVLIA ORDINIS
PRAESIDE
IO. WILH. ENGELBRECHT D.
ANTECESSORE PRIMARIO CODIC. PROFESSORE PVBL. ORD.
INQVE COLLEGIO IVRID. SENIORE ET h.t. DECANO
PROMOTORE SVO NVNQVAM NON SVMME COLENDO
ET QVIDEM

PRO LICENTIA IN VTROQVE IVRE
EIQVE ANNEXIS HONORIEVS INSIGNIBVS PRIVILEGIIS
ET IMMVNITATIBVS MORE MAIORVM CAPESENDIS
IN HAC PER-ILLVSTRI

REGIA ELECTORALI ET DVCALI ACADEMIA
AD DIEM XVII. OCTOBR. MDCXXIV.
IN IVLEO MAIORI
HORIS ANTE ET POMERIDIANIS
PVBLICO ERVDITORVM EXAMINI
OFFERT

AVCTOR ET RESPONDENS
IOHANNES IACOBVS Lämmermann/ norimb.

HELMSTADII,
LITERIS PAVLI DIETERICI SCHNORRII, ACAD. TYP.